
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

dott.ssa Mariana Angellotti – dott.ssa Benedetta Monaco – dott.ssa Elisabetta Paolillo – dott.ssa Adriana Caforio 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 59 co 9 bis DL n. 73/2021 convertito con modificazioni ex legge n. 106/2021; 

VISTO il decreto del DDG USR Puglia n. 15064 del 21/4/2022 indicante il contingente dei posti da 

accantonare ex art 59 co. 9 bis del DL n. 73/2021 convertito con modificazioni ex legge n. 106/2021, 

per ciascuna provincia, tipologia di posto e classe di concorso; 

VISTA la nota AOOUSPBA n. 20385 del 22/08/2022 con cui lo scrivente Ufficio ha assegnato la 

sede ai candidati interessati dalla procedura summenzionata, e viste le successive surroghe effettuate 

per la medesima procedura; 

VISTO il decreto AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE n.26723.19-07-2023 dell’Ufficio Scolastico 

regionale per la Puglia recante il piano di riparto del contingente assunzionale per la regione Puglia;  

VISTO il decreto USR Puglia prot. AOODRPU 28849 del 4.08.2023 con cui è stato determinato il  

contingente di facoltà assunzionali destinabile alle assunzioni a tempo determinato di cui all’articolo 

5, commi da 5 a 17, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla legge 

21 giugno 2023, n. 74 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 24241 del 04/08/2023 con cui sono stati individuati i docenti assunti 

a tempo determinato di cui all’articolo 5, commi da 5 a 17, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, 

convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, e visti i successivi scorrimenti 

effettuati dall’Ufficio; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23.02.2024, avente ad oggetto “Ordinanza sulla mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2024/25”; 

VISTA la pubblicazione dell’organico definitivo delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 

della provincia di Bari e Bat per l’anno 2024/2025 disposta con avviso di questo Ufficio Nota 

AOOUSPBA n. 15053 del 29/4/2024; 

TENUTO CONTO che è stato necessario procedere agli accantonamenti previsti dal contratto di 

mobilità per il triennio 2022/2025 a livello di istituzione scolastica o, in caso di eventuale contrazione 

d'organico, a livello provinciale per l’espletamento delle predette procedure di assunzione; 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

dott.ssa Mariana Angellotti – dott.ssa Benedetta Monaco – dott.ssa Elisabetta Paolillo – dott.ssa Adriana Caforio 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

CONSIDERATO che per gli istituti scolastici di seguito elencati non è stato possibile effettuare 

l’accantonamento delle cattedre, in virtù della contrazione di organico: 

 

Scuola CDC PROVINCIA 

IC MARCONI – OLIVA (BAA831007) ADAA  BARI 

SS1G LOSAPIO (BAMM82901C) A028 BARI 

SS1G SAN DOMENICO SAVIO (BAMM85701L) A060 BARI 

LICEI CARTESIO (BAPS270009) A050 BARI 

ITT PANETTI PITAGORA (BATF230001) B012 BARI 

I.C. "MAZZINI-DE CESARE-FERMI" (BTAA801004) ADAA BAT 

 

RILEVATO che si è reso necessario far scegliere una nuova sede ai docenti interessati dalla perdita 

dell’accantonamento e che gli stessi sono stati convocati a mezzo pec con protocolli n.ri, 20822 del 

7.6.2024, 20824 del 7.6.2024, 20825 del 7.6.2024, 20813 del 7.6.2024, 20816 del 7.6.2024, 21686 

del  12.6.2024; 

PRESO ATTO delle scelte da loro espresse con prot. n. 21128 del 11.6.2024, 21430 del 11.6.2024, 

21094 del 10.6.2024, 21590 del 12.6.2024, 22002 del 14.6.2024, 22163 del 17.6.2024 

 

DECRETA 

Art. 1 Alla luce della normativa sopracitata, è disposto l’accantonamento delle sedi scolastiche per i 

docenti, di cui alle procedure concorsuali ex art. 59 c. 9 bis del D.L. n. 73/21 e art.  5 commi da 5 a 

17, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44 indicati nella sottostante tabella, per i quali, a causa di 

contrazione dell’organico è venuta meno la sede precedentemente assegnata. Su tali sedi, il docente 

assumerà la titolarità, al superamento del periodo di formazione e prova così come previsto dalle 

rispettive procedure: 

 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

dott.ssa Mariana Angellotti – dott.ssa Benedetta Monaco – dott.ssa Elisabetta Paolillo – dott.ssa Adriana Caforio 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Cdc Cognome Nome Sede assegnata Provincia 

ADAA (T.P. 

EH) 

CAVALLUZZI MARIA 27 CD BARI PALESE 

(BAAA02700L) 

BARI 

A028 CENTOMANI ISABELLA SS1G DANTE 

ALIGHIERI 

(BAMM80501X) 

BARI 

A060 FALCICCHIO  FAUSTINIANA SS1G DUSE 

(BAMM81601A) 

BARI 

A050 QUIVELLI ORNELLA LICEO AMALDI 

(BAPS24000D) 

BARI 

B012 RENNA ROBERTO ITET VITO SANTE 

LONGO 

(BATF26000R) 

BARI 

ADAA SPIONE ANTONIA I.C. G. VERDI P. 

CAFARO 

(BTAA86300B) 

BAT 

 

Art. 2 Avverso il presente provvedimento, pubblicato sul sito web e all’Albo on line di questo Ufficio 

con valore di notifica ad ogni effetto di legge, sono esperibili i rimedi consentiti dall’ordinamento 

giuridico vigente.  

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 

 

Alla docente CAVALLUZZI Maria c/o IC MARCONI – OLIVA (BAA831007) baic83100b@pec.istruzione.it  

Alla docente CENTOMANI Isabella c/o SS1G DANTE ALIGHIERI (BAMM80501X) baic80500v@pec.istruzione.it   

Alla docente FALCICCHIO Faustiniana c/o SS1G SAN DOMENICO SAVIO (BAMM85701L) 

baic85700g@pec.istruzione.it  

Alla docente Quivelli Ornella c/o LICEI CARTESIO (BAPS270009) baps270009@pec.istruzione.it  

Al docente Renna Roberto c/o ITT PANETTI PITAGORA (BATF230001) batf230001@pec.istruzione.it  

mailto:baic83100b@pec.istruzione.it
mailto:baic80500v@pec.istruzione.it
mailto:baic85700g@pec.istruzione.it
mailto:baps270009@pec.istruzione.it
mailto:batf230001@pec.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

dott.ssa Mariana Angellotti – dott.ssa Benedetta Monaco – dott.ssa Elisabetta Paolillo – dott.ssa Adriana Caforio 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Alla docente Spione Antonia c/o I.C. "MAZZINI-DE CESARE-FERMI" (BTAA801004) baic80100g@pec.istruzione.it  

Al DS del 2 CD PALESE (BAA02700L) baee02700t@pec.istruzione.it 

Al DS del SS1G DANTE ALIGHIERI (BAMM80501X) baic80500v@pec.istruzione.it   

Al DS del SS1G DUSE (BAMM81601A) baic816009@pec.istruzione.it   

Al DS LICEO AMALDI (BAPS24000D) baps24000d@pec.istruzione.it  

Al DS del ITET VITO SANTE LONGO (BATF26000R) BATF26000R@pec.istruzione.it  

Al DS dell’I.C. G. VERDI P. CAFARO ((BTAA86300B) baic86300v@pec.istruzione.it  

Al sito web 

 

 

mailto:baic80100g@pec.istruzione.it
mailto:baee02700t@pec.istruzione.it
mailto:baic80500v@pec.istruzione.it
mailto:baic816009@pec.istruzione.it
mailto:baps24000d@pec.istruzione.it
mailto:BATF26000R@pec.istruzione.it
mailto:baic86300v@pec.istruzione.it

		2024-06-18T10:03:50+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2024-06-18T12:33:03+0200
	protocollo




